
UCHWAŁA NR XXI/169/2020 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 
2020-2040. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U z 2019r. poz. 713 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230  ustawy z dnia 
27  sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2019r. poz. 869  ze 
zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala  co następuje: 

 

§ 1.   W uchwale XV/105/2019 Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2019 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040 
zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej Uchwały zastępuje się 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  
 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXI/169/2020 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kleszczewo na lata 2020-2040. 

 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040: 

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 386 915,34 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 356 915,34 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 30 000,00 zł 
Zwiększenie wydatków w 2020 r. 386 915,34 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 468 715,34 zł 
Zmniejszenie wydatków majątkowych 81 800,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 25 138 615,57 zł 
 

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

 1) Budowa przedszkola samorządowego w Kleszczewie (dokumentacja); 

 2) Budowa przystanków autobusowych; 

 3) Dokapitalizowanie ZK Sp. z o.o. na zadanie "Budowa kanalizacji w Gminie 
Kleszczewo"; 

 4) Kompleksowa termomodernizacja przyszkolnej hali widowiskowo-sportowej 
oraz modernizacja kotłowni wraz z przebudową fragmentu ściany zewnętrznej frontowej 
i tylnej oraz zadaszenia galerii trybun hali w budynku szkoły podstawowej w Gminie 
Kleszczewo; 

 5) Włączenie społeczne mieszkańców Gminy Kleszczewo poprzez rewitalizację 
miejscowości Komorniki oraz Nagradowice. 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Dowóz uczniów niepełnosprawnych z 
Gminy Kleszczewo do szkół specjalnych w roku szkolnym 2019/2020 oraz w roku 
2020/2021 wraz z opieką . 

Wydatki majątkowe z udziałem środków z UE w załączniku Nr 2 , uwzględniono łącznie 



z wydatkami niekwalifikowalnymi w projekcie. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
        

         Marek Maciejewski 
 

 

 

 


